
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 
 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
16.02.2023           №              37 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Ракитненского 
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского 
края от 01.02.2023 г. № 30 «Об утверждении Перечня общественных 
территорий  для проведения голосования» 
 
 

В соответствии с постановлением администрации Ракитненского 
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского 
края от 07.07.2019 г. № 231 "Об утверждении Порядка по организации и 
проведения процедуры рейтингового голосования по отбору общественных 
территорий Ракитненского сельского поселения Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края, подлежащих благоустройству в 
первоочередном порядке», решением общественной комиссии от 14.06.2022 г. 
№ б/н, администрация Ракитненского сельского поселения Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Пункт 1 постановления администрации Ракитненского сельского 
поселения от 01.02.2023 № 30 «Об утверждении Перечня общественных 
территорий для проведения голосования» изложить в новой редакции: 
 «1. Утвердить перечень общественных территорий для проведения 
голосования по отбору общественной территории, подлежащих 
благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году: 

1) "Площадка под установку оборудование спортивного комплекса 
уличных тренажеров с укладкой мягкого покрытия" (с. Ракитное, 
ул.Школьная, 22); 

2) "Памятный знак, посвященный участникам ВОВ" (с. Гаровка-1,   
ул.Октябрьская); 

3) "Площадка под установку оборудование спортивного комплекса 
уличных тренажеров с укладкой мягкого покрытия" (с. Гаровка-2, ул.Озерная, 
14).» 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 
бюллетене Ракитненского сельского поселения Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном 
сайте администрации Ракитненского сельского поселения Хабаровского 



муниципального района Хабаровского края в информационно - 
телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ракитненского сельского поселения 
Хабаровского муниципального района Хабаровского края Католик Н. В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Глава сельского поселения              С.В. Матвеев 
 


